PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N". 8267, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2012.

QUADRO DE
AFlXAOO NO E ACORDO

AVISOS~DA PM~gbggjf\?J4
coM o OECR \

DATA: ·c,.a._

Exonera Secretário Municipal de Habitação .
SEHAB.

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA. ESTADO DO ESPÍRITO SANTO. usando
das atribuições que lhe são conferidas pelo disposto no inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica
do Município.

DECRETA:

Art. 1º. Fica exonerado a pedido. V ASNI BARBOSA DE OLIVEIRA do cargo en1

comissão de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO-S~:HAB. CC-1.

Art. 2º. Este decreto entrará em \1igor a partir de 31 de ezembro de 2012, revogam-se

as disposições em contrário.

gra

Palácio Municipal, em Serra, aos 03 de de

ANTÔNIO SÉRG
Prefeito do Muni ípio da Serra

'

Praça Dr. Pedro reu Rosa. nº OI. <.:entf() - SerralES - l'l-:P. 29. l 76-900 -1-el. (27) 325 l-7804
emai 1 : llci1,,1_l;~erra.es.go\ . hr